

使用日: 1月15日

品名 えびフライ

規格: 約45g

原材料名	アレルゲン
えび	えび
パン粉 ※	小麦
小麦粉	小麦
食塩	-
こしょう	-
水	
※パン粉:小麦粉・植物性ショートニング・砂糖・イースト・食塩・イーストフード・ビタミンC	
コンタミネーション:卵・乳・いか・さけ・さば・ごま・大豆	

使用日: 1月18日

品名 アセロラゼリー

規格: 60g/個

原材料名	アレルゲン
異性化液糖	-
アセロラ濃縮還元果汁	-
還元水あめ	-
ゲル化剤(増粘多糖類)	-
酸味料(クエン酸・クエン酸Na)	-
ムラサキイモ色素・トウガラシ色素	-
クエン酸第一鉄ナトリウム	-
香料(アセロラフレーバー)	-
pH調整剤	-
クチナシ赤色素	-
消泡剤(加工助剤)	-
水	
コンタミネーション:卵・乳・えび・かに・牛肉・鶏肉・豚肉・大豆・オレンジ・もも・りんご・バナナ	
ゼラチン・米	

